

## קבלת פטור מאיסור עיסוק ללקוח שהורשע בעבירת מין בקטינה

הלקוח הורשע בעברו בביצוע עבירת מעשה מגונה בקטינה ועקב כך לא יכל היה לעסוק במקצוע בו חפץ, זאת בהסתמך על האיסור הקיים בחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים. לאחר טיפול משרדנו החליטה ועדת מומחים מיוחדת, שהוסמכה על-ידי אותו החוק המוזכר, להעניק ללקוח פטור מלא מן האיסור לעסוק כנהג אוטובוס בחברה ציבורית.

### קבלת פטור מאיסור עיסוק ללקוח שהורשע בעבירת מין בקטינה בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים

לאחרונה הגיע למשרדנו לקוח אשר הורשע בעברו בביצוע עבירת מעשה מגונה בקטינה.

כתוצאה מהרשעה זאת נחסמו בפני הלקוח שלנו נתיבי תעסוקה בהם היה מעוניין ומאחר וכבר הגיע לגיל מתקדם ומבחינתו היה המדובר בהזדמנות אחרונה להסבה המקצועית בו חפץ, לשמש כנהג אוטובוס, פנה אלינו על מנת ולהסיר את מגבלות התעסוקה המוטלים עליו מתוקף רישומו כעברייני מין.

משרדנו פנה בשמו של אותו לקוח בבקשה לוועדה מיוחדת בראשות כב' השופט חגי טרבלסי בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א - 2001 לקבלת פטור מאיסור עיסוק הנלווה להרשעתו כעברייני מין.

צוות המשרד, בשיתוף פעולה מלא עם הלקוח, הפכו כל אבן ואספו כל נתון היכול לסייע בהשגת הפטור הנכסף לעסוק בעבודה בה חפץ עקב רישומו הפלילי בעבירות מין ואכן לאחר הגשתה של בקשה מנומקת היטב, ניתנה לבסוף החלטה על ידי הוועדה על פיה ניתן לאותו לקוח פטור מאיסור ההעסקה עד לחלוף תקופת ההתיישנות והמחיקה של הרישום הפלילי.

בזכות קבלת הפטור יכול עתה לממש אותו לקוח את שאיפתו לשמש כנהג אוטובוס ובכך למצוא את עצמו בנתיב תעסוקתי אליו שאף, על אף המגבלה שהוטלה עליו.

**להלן חלק קצר מהחלטת הרכב הוועדה:**

- 6 לאחר שנתנו דעתנו למכלול הנסיבות ולנתונים שהובאו בפנינו, כמו גם למגבלותיה של חוות  
7 הדעת בעקבות ביעור התיק הפלילי, שוכנענו גם אנו כי בהתחשב בפרק הזמן הרב שחלף  
8 מאז ביצוע העבירה, בהיעדר כל הסתבכות נוספת, באורח החיים הנורמטיבי והחיובי  
9 שמנהל המבקש ובמידע המפורט בחוות הדעת של מעריכת המסוכנות, אין המבקש מהווה  
10 סיכון לקטינים, לאנשים עם מוגבלות שכלית או התפתחותית או לחסרי ישע.  
11  
12  
13 לפיכך, ובהתאם לסמכות המוקנית לנו בסעיף 4(ב) לחוק, אנו מחליטים להעניק למבקש  
14 פטור מלא מאיסור העיסוק, לתקופת האיסור במלואה.  
15  
16  
17 העתק ההחלטה יועבר לב"כ הצדדים. על ב"כ המשיב להעביר ההחלטה לביצוע הגורמים  
18 הרלבנטיים במשטרת ישראל.  
19